
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.4.2017  

 

   Uchwała Nr XLII/303/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 01.03.2017 r. 

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania Uchwalą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 182  - modernizacja kotłowni dla 

ciepłej wody użytkowej wraz z projektem 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

30 000 zł 

 

ZEO 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 182  - remont sanitariatu dla dzieci 

(przy sali zabaw) 

OBSZAR A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

30 000 zł 

 

ZEO 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 



 

Uzasadnienie  

W dn. 31.01.2017 r. do siedziby rady wpłynęło pismo-znak: P.182-07.0714-1/2017 z dn. 

26.01.2017 r. z prośba Dyrekcji Samorządowego Przedszkola nr 182 o zmianę zakresu 

rzeczowego zadania wskazanego do realizacji w 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


